
Uchwała Nr XVII/119/2004
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 30 marca 2004r.

 w sprawie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania
finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej ZOZ w
Kluczborku.

Na podstawie art.66 ust.3 i 4 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości
(Dz.U. Nr 76, poz. 694 z 2002r. z późn.zm), Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1

Rada Powiatu wybiera Agencję Biegłych Rewidentów ,,BADE” 45 – 072 Opole
ul.Reymonta 45 do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Samodzielnego
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej ZOZ w Kluczborku za 2003 rok.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

    Maciej Mularczyk

 


